

Novafeltria, lì 25/09/2024

Prot. n. 9928

Al Sig. Consigliere
Al Sig. Sindaco
Ai Responsabili di Settore
Al Revisore dei conti
Alla Prefettura di Rimini
Ai Carabinieri - Comando compagnia e
stazione Novafeltria

AVVISO DI CONVOCAZIONE CONSIGLIO COMUNALE

A norma dell'art.50, comma 2^{del} D.Lgs. n.267 del 18.08.2000 e dell'art.22, comma 1^{del} art.23 del vigente Statuto Comunale, si partecipa alla S.V. che il CONSIGLIO COMUNALE è convocato

il giorno VENTOTTO Settembre 2024 in seduta straordinaria di PRIMA Convocazione alle ore 10:45

nella Sala del Consiglio c/o Sede Municipale, Piazza V. Emanuele n. 2 per trattare l'Ordine del Giorno come da allegato.

Qualora la seduta andasse deserta, il CONSIGLIO COMUNALE si riunirà in II convocazione alle ore 11:45 del giorno 29/09/2024 per trattare gli stessi oggetti.

IL PRESIDENTE

DOTT. CANTORI LORENZO



COMUNE DI NOVAFELTRIA PROVINCIA DI RIMINI

SEDUTA STRAORDINARIA DEL CONSIGLIO COMUNALE

1[^] CONVOCAZIONE: 28 settembre 2024 ORE 10:45

2[^] CONVOCAZIONE: 29 settembre 2024 ORE 11:45

1 - Proposta nr. 46

APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE DEL 12/09/2024.

2 - Proposta nr. 40

INTERPELLANZE/INTERROGAZIONI A RISPOSTA ORALE PRESENTATE DAL GRUPPO CONSILIARE "RIN-NOVA", IN MERITO A: 1) AUTONOMIA DIFFERENZA -FORME ASSOCIATIVE -MODIFICHE FONDO SOLIDARIETÀ COMUNALE (FSC), INTERPELLANZA A RISPOSTA ORALE; 2) ASSUNZIONE FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO GIURIDICO, INTERROGAZIONE A RISPOSTA ORALE; 3) SEGNALAZIONE DI MANUTENZIONI URGENTI NEL CAPOLUOGO, INTERROGAZIONE A RISPOSTA ORALE.

3 - Proposta nr. 44

MOZIONE SU MODIFICA ARTICOLO 22 QUINQUIES E CONTESTUALE ABROGAZIONE ARTICOLO 22 SEXIES REGOLAMENTO DI FUNZIONAMENTO DEL CONSIGLIO COMUNALE.

4 - Proposta nr. 45

MOZIONE "PARCO IVAN GRAZIANI".

5 - Proposta nr. 42

APPROVAZIONE BILANCIO CONSOLIDATO DEL GRUPPO COMUNE DI NOVAFELTRIA ESERCIZIO 2023 (ART. 11-BIS, D.LGS. N. 118/2011).

6 - Proposta nr. 41

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2024/2026 (ART. 175 DEL D. LGS. N. 267/2000). OTTAVA VARIAZIONE.

7 - Proposta nr. 43

SERVIZIO ASSOCIATO DI POLIZIA LOCALE ALTAVALMARECCHIA - PROROGA AL 31/12/2024.